PRODUKTBESCHREIBUNG
Das Abdeckband Typ 5.3,
welches Advanced Integrated
Materials anbietet, ist ein
starkes, hochtransparentes
Material mit optimaler Klarheit.
Damit bietet es Benutzern die
Möglichkeit sehr genaue

Reel Service Ltd
55 Nasmyth Road
Southfield Industrial Estate
Glenrothes
Fife KY6 2SD
Scotland
Tell:  +44 (0) 1592 773208
Erhältliche  Größen
Bandbreite
Toleranz +/- 0.10mm
Meter pro Rolle Rollen pro
Packung
Artikelnummer
5.40mm 480 25 CT5.3-00540-0480
9.50mm 480 15 CT5.3-00950-0480
13.50mm 480 10 CT5.3-01350-0480
21.00mm 480 6 CT5.3-02100-0480
21.50mm 480 6 CT5.3-02150-0480
25.50mm 480 6 CT5.3-02550-0480
26.50mm 480 5 CT5.3-02650-0480
37.50mm* 480 4 CT5.3-03750-0480
38.00mm 480 4 CT5.3-03800-0480
49.50mm 480 3 CT5.3-04950-0480
65.50mm 480 2 CT5.3-06550-0480
81.50mm* 480 2 CT5.3-08150-0480
97.50mm* 480 1 CT5.3-09750-0480
113.50mm* 480 1 CT5.3-11350-0480
Die oben genannten Informationen sind nach bestem Wissen und Gewissen aus Quellen erstellt die der Firma absolut glaubwürdig und korrekt erscheinen und implizieren keinerlei rechtlich bindende
Zusicherungen. Die Firma behält sich das Recht vor jederzeit ohne vorherige Ankündigung Verbesserungen an den oben genannten Produkten einzuführen.
Datenblatt Deutsch Abdeckband Typ  5.3 – Rev B